

---

# Walldorf Consult ApS

**CVR-nr.: 42151742**

Solbjærget 25  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2024**

---

**Mikkel Duun Walldorf**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Walldorf Consult ApS  
Solbærgget 25  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 42151742  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.167 mod et overskud på 48.464 kr. sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>334.811</b>	<b>547.630</b>
Personaleomkostninger	1	-338.880	-487.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.069</b>	<b>60.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.069</b>	<b>60.118</b>
Skat af årets resultat	3	902	-11.654
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.167</b>	<b>48.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48.000
Overført resultat		-3.167	464
<b>I alt</b>		<b>-3.167</b>	<b>48.464</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.500	41.984
Tilgodehavende skat		902	0
Andre tilgodehavender		0	8.690
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.402</b>	<b>50.674</b>
Likvide beholdninger		49.616	95.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.018</b>	<b>146.457</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.018</b>	<b>146.457</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		84	3.251
Forslag til udbytte		0	48.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.084</b>	<b>91.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	299
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	252
Skyldig selskabsskat		0	13.222
Skyldig moms og afgifter		15.220	20.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.714	20.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.934</b>	<b>55.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.934</b>	<b>55.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.018</b>	<b>146.457</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	3.251	48.000	91.251
Betalt udbytte	0	0	-48.000	-48.000
Årets resultat	0	-3.167	0	-3.167
Egenkapital, ultimo	40.000	84	0	40.084

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	335.000	483.000
Andre omkostninger til social sikring	3.880	4.505
	<u>338.880</u>	<u>487.505</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bankrenter	0	7
	<u>0</u>	<u>7</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-902	13.222
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.568
	<u>-902</u>	<u>11.654</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Walldorf Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Walldorf Holding ApS, Solbjærget 25, 3460 Birkerød

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1